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CLASIFICACIÓN GENERAL 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 1835 0:16:43 + 00:00:00 Rodriguez, JUAN MANUEL BIKILA PALENCIA M Veteranos A 3:20 0:16:43 

2 1806 0:17:03 + 00:00:20 Sancho Manzano, ISRAEL COMERCIAL ULSA ATLETISMO M Absoluto 3:24 0:17:02 

3 1802 0:17:03 + 00:00:20 Perez, CRISTOFER C.A SAN ANTONIO M Absoluto 3:24 0:17:02 

4 1822 0:17:32 + 00:00:50 Andión Rey, MANUEL TRIATLÓN CAMPOS DE CASTILLA M Veteranos A 3:30 0:17:32 

5 1852 0:17:34 + 00:00:51 Garcia-Malvar Gutierrez, FRANCISCO CXP M Veteranos C 3:30 0:17:34 

6 1800 0:17:48 + 00:01:05 Mota Carranza, ANTONIO JOSE 21118M³ M Absoluto 3:33 0:17:47 

7 1803 0:17:59 + 00:01:16 Román Román, FERNANDO INDEPENDIENTE M Absoluto 3:35 0:17:59 

8 1898 0:18:06 + 00:01:23 Romero Ramos, OSCAR LUIS INDEPENDIENTE M Veteranos C 3:37 0:18:05 

9 1793 0:18:13 + 00:01:30 Blanco Garcia, LUIS ANGEL DEPORTIVO SANTINOS M Absoluto 3:38 0:18:12 

10 1863 0:18:30 + 00:01:47 Tejedor Plaza, Juan Carlos Trotaventeños M Veteranos B 3:41 0:18:29 

11 1827 0:18:37 + 00:01:54 García González, RUBÉN INDEPENDIENTE M Veteranos A 3:43 0:18:37 

12 1825 0:18:44 + 00:02:01 Domingo Medina, ALVARO PALENTINO DE PIRAGÜISMO M Veteranos A 3:44 0:18:44 

13 1795 0:18:45 + 00:02:03 Gil Cardaba, JESÚS INDEPENDIENTE M Absoluto 3:44 0:18:45 

14 1847 0:18:48 + 00:02:05 Alcalde Pérez, RUBÉN JESÚS RUNNING PALENCIA EL CHIVO M Veteranos C 3:45 0:18:48 

15 1853 0:18:51 + 00:02:09 Garrido Muñoz, Francisco Javier Agrupación Musical Arcos del Duero M Veteranos B 3:46 0:18:51 

16 1904 0:18:56 + 00:02:14 R, JOSE   M Veteranos C 3:47 0:18:56 

17 1848 0:19:00 + 00:02:17 Carbajo Yugueros, MIGUEL ANGEL TROTAVENTEÑOS M Veteranos B 3:47 0:21:40 

18 1823 0:19:07 + 00:02:24 Balbas Carranza, ALBERTO TORRESANDINO VIVE M Veteranos A 3:49 0:19:06 

19 1885 0:19:08 + 00:02:25 De La Morena Sancho, JOSE ANTONIO ARANDA CORRE M Veteranos C 3:49 0:19:07 

20 1924 0:19:17 + 00:02:34 Descosido Gonzalez, JENNIFER HIGUERO SPORT F Absoluto 3:51 0:19:17 

21 1851 0:19:23 + 00:02:40 Garcia Llorente, ANGEL HEMERODROMOS DEL CARRION M Veteranos C 3:52 0:19:22 

22 1854 0:19:38 + 00:02:55 Gil Ciruelos, RUBEN   M Veteranos B 3:55 0:19:37 

23 1807 0:19:40 + 00:02:57 Terán Maté, JAVIER INDEPENDIENTE M Absoluto 3:55 0:19:40 

24 1953 0:19:48 + 00:03:05 Usabiaga Alonso, BEGO ORCAJO-TRAIL F Veteranos B 3:57 0:19:48 

25 1820 0:20:00 + 00:03:17 Alonso Martinez, JULIO CESAR INDEPENDIENTE M Veteranos A 3:59 0:19:59 

26 1821 0:20:06 + 00:03:23 Amor Sandoval, LUIS ENRIQUE TROTAVENTEÑ@S M Veteranos A 4:01 0:20:05 

27 1894 0:20:18 + 00:03:35 Illana Arija, PABLO SAN ANTONIO M Veteranos C 4:03 0:20:16 

28 1791 0:20:23 + 00:03:40 Barrio Gonzalez, SAMUEL INDEPENDIENTE M Absoluto 4:04 0:20:19 

29 1828 0:20:25 + 00:03:42 Garcia Perez, cristian HEMERODROMOS DEL CARRION M Veteranos A 4:04 0:20:24 

30 1804 0:20:31 + 00:03:49 Sanchez Francos, MANUEL   M Absoluto 4:06 0:20:31 

31 1857 0:20:34 + 00:03:52 Morán Serrano, FRANCISCO TRIATLÓN PALENCIA M Veteranos B 4:06 0:20:33 

32 1903 0:20:36 + 00:03:53 Mazariegos Fuentes, DOMINGO C.A. MARTA DOMINGUEZ M Veteranos C 4:07 0:20:35 

33 1833 0:20:41 + 00:03:58 Velicia Olmedo, CHEMI INDEPENDIENTE M Veteranos A 4:08 0:20:41 

34 1792 0:20:48 + 00:04:05 Becerril Pinedo , Carlos Raul    M Absoluto 4:09 0:20:47 

35 1876 0:20:50 + 00:04:07 Alejos Cabezudo, FERNANDO SAN ANTONIO M Veteranos C 4:09 0:20:48 

36 1950 0:20:57 + 00:04:14 Abad Gutierrez, LAURA PALENTIN@S F Veteranos B 4:11 0:20:57 

37 1849 0:20:57 + 00:04:14 Fernandez Nuño, EDUARDO PALENTIN@S M Veteranos B 4:11 0:20:55 

38 1892 0:21:13 + 00:04:30 Gutiérrez Fernández, BENJAMIN PUENTECILLAS M Veteranos C 4:14 0:21:08 

39 1858 0:21:18 + 00:04:35 Morrondo Gutierrez, Fernando C. D villa de paredes  M Veteranos C 4:15 0:21:16 

40 1919 0:21:18 + 00:04:36 León Garcia , Cristina C. D villa de paredes  F Absoluto 4:15 0:21:17 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

41 1826 0:21:34 + 00:04:51 Domínguez Santos, JAVIER INDEPENDIENTE M Veteranos A 4:18 0:21:30 

42 1890 0:21:40 + 00:04:57 Gonzalez Gonzalez, JULIO CORREGAMUSIN@S SOLIDARI@S M Veteranos C 4:19 0:21:36 

43 1864 0:21:44 + 00:05:01 Viñas De La Fuente, ROBERTO INDEPENDIENTE M Veteranos B 4:20 0:21:42 

44 1860 0:21:46 + 00:05:03 Ovejero Toquero, ALBERTO INDEPENDIENTE M Veteranos B 4:21 0:21:45 

45 1939 0:21:49 + 00:05:06 Gutierrez Saiz, MARTA SOLORUNNERS F Veteranos A 4:21 0:21:47 

46 1917 0:22:02 + 00:05:20 Bello, CAROLINA TROTAVENTEÑ@SSS F Absoluto 4:24 0:22:01 

47 1812 0:22:06 + 00:05:23 Perez, SERGIO   M Absoluto 4:25 0:22:04 

48 1880 0:22:18 + 00:05:35 Carro Reglero, ALBERTO INDEPENDIENTE M Veteranos C 4:27 0:22:15 

49 1915 0:22:23 + 00:05:41 Anton Blanco, INES TRIATLON FROMISTA F Absoluto 4:28 0:22:21 

50 1797 0:22:33 + 00:05:50 Gonzalez Puebla, DAVID INDEPENDIENTE M Absoluto 4:30 0:22:31 

51 1893 0:22:45 + 00:06:02 Ibáñez Arenas, JOSE Mª SAN ANTONIO M Veteranos C 4:32 0:22:43 

52 1805 0:22:48 + 00:06:05 Sánchez Quintana, Javier C. D villa de paredes  M Absoluto 4:33 0:22:45 

53 1877 0:23:06 + 00:06:23 Arija Diez, EDUARDO INDEPENDIENTE M Veteranos C 4:37 0:23:01 

54 1886 0:23:10 + 00:06:27 Diago Carranza, CARLOS TROTAVENTEÑOS M Veteranos C 4:37 0:23:07 

55 1897 0:23:20 + 00:06:37 Quindós Ferradas, FERNANDO INDEPENDIENTE M Veteranos C 4:39 0:23:16 

56 1834 0:23:33 + 00:06:51 Franco Ortega, FERNANDO   M Veteranos A 4:42 0:23:28 

57 1888 0:23:46 + 00:07:04 Garcia Montes, JUANCHU INDEPENDIENTE M Veteranos C 4:45 0:23:44 

58 1856 0:23:46 + 00:07:04 Lerma Sanza, PEDRO INDEPENDIENTE M Veteranos C 4:45 0:23:44 

59 1882 0:24:05 + 00:07:23 Castro Trigueros, JUAN CARLOS CORRIENDO POR PALENCIA M Veteranos C 4:48 0:24:04 

60 1923 0:24:11 + 00:07:28 Torio Antolin, MARIA DE LOS ANGELES INDEPENDIENTE F Absoluto 4:50 0:24:09 

61 1862 0:24:20 + 00:07:37 Sánchez Arroyo, Jorge   M Veteranos B 4:51 0:24:16 

62 1790 0:24:21 + 00:07:38 Arribas Garcia, JUANJO TROTAVENTEÑ@A M Absoluto 4:52 0:24:18 

63 1798 0:24:33 + 00:07:50 Llorente Bartolome, JOSE MARIA HEMERODROMOS DEL CARRION M Absoluto 4:54 0:24:29 

64 1884 0:24:33 + 00:07:50 De La Calle Martin, JOSE TRIATLON PALENCIA M Veteranos C 4:54 0:24:31 

65 1900 0:24:38 + 00:07:56 Santidrian Navarro, JOSÉ RICARDO   M Veteranos C 4:55 0:24:35 

66 1855 0:24:40 + 00:07:57 Izquierdo Tamayo, GREGORIO TROTAMIG@S M Veteranos B 4:55 0:24:36 

67 1809 0:24:42 + 00:07:59 Villace Gonzalez, OLIVER   M Absoluto 4:56 0:24:37 

68 1794 0:24:44 + 00:08:01 Cobertera Hernan, ROBERTO INDEPENDIENTE M Absoluto 4:56 0:24:42 

69 1824 0:24:45 + 00:08:02 Carrancio Baños, CARLOS CLUB TRIATLON PALENCIA M Veteranos A 4:56 0:24:43 

70 1938 0:24:45 + 00:08:02 Fernández Dieguez, LORENA CLUB TRIATLON PALENCIA F Veteranos A 4:56 0:24:44 

71 1832 0:24:55 + 00:08:12 Nieto Lozano, RAÚL TROTAVENTEÑOS M Veteranos A 4:58 0:24:51 

72 1899 0:25:10 + 00:08:27 Sanchez Diez, MIGUEL ANGEL   M Veteranos C 5:01 0:25:03 

73 1810 0:25:11 + 00:08:28 Villan Palenzuela, DIEGO ATLETI M Absoluto 5:02 0:25:06 

74 1891 0:25:13 + 00:08:31 Grande Conde, FRANCISCO INDEPENDIENTE M Veteranos C 5:02 0:25:08 

75 1879 0:25:29 + 00:08:46 Berrocal Rubio, ANTONIO    M Veteranos C 5:05 0:25:22 

76 1861 0:25:55 + 00:09:12 Rodriguez Villarrubia, IVAN INDEPENDIENTE M Veteranos B 5:10 0:25:54 

77 1811 0:25:55 + 00:09:12 De La Fuente Ruiz, LUIS   M Absoluto 5:10 0:25:52 

78 1883 0:26:11 + 00:09:28 De Castro Hernando, JESUS CARLOS TROTAVENTEÑ@S M Veteranos C 5:14 0:26:07 

79 1887 0:26:11 + 00:09:28 Garcia Aumente, TOMAS TROTAVENTEÑ@S M Veteranos C 5:14 0:26:08 

80 1875 0:26:38 + 00:09:55 Abello Floranes, MIGUEL INDEPENDIENTE M Veteranos C 5:19 0:26:34 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

81 1878 0:26:51 + 00:10:08 Atienza Benayas, ABDON   M Veteranos C 5:22 0:26:46 

82 1830 0:26:51 + 00:10:08 Gredilla Arija, FCO. JAVIER INDEPENDIENTE M Veteranos A 5:22 0:26:46 

83 1829 0:26:51 + 00:10:08 Gonzalez Maestro, JORGE INDEPENDIENTE M Veteranos A 5:22 0:26:45 

84 1831 0:26:51 + 00:10:09 Hernandez Martin, IVAN POTROS DEL CERRATO M Veteranos A 5:22 0:26:47 

85 1799 0:26:52 + 00:10:09 Lopez Medina, DANIEL POTROS DEL CERRATO M Absoluto 5:22 0:26:47 

86 1859 0:27:18 + 00:10:36 Nieto Gutierrez, SEBASTIAN TROT@MIGOS M Veteranos B 5:27 0:27:13 

87 1921 0:27:24 + 00:10:41 Perez Gonzalez, MIRELLA CORRIENDO POR PALENCIA F Absoluto 5:28 0:27:21 

88 1916 0:27:24 + 00:10:42 Azpeleta Gil, PATRICIA CXP F Absoluto 5:28 0:27:22 

89 1952 0:27:30 + 00:10:47 López Rodríguez, CRISTINA INDEPENDIENTE F Veteranos B 5:29 0:27:28 

90 1936 0:27:30 + 00:10:47 Carro Nava, RAQUEL INDEPENDIENTE F Veteranos A 5:29 0:27:27 

91 1951 0:27:40 + 00:10:57 Gutiérrez Saiz, MARÍA INDEPENDIENTE F Veteranos B 5:31 0:27:38 

92 1881 0:27:54 + 00:11:11 Castrillo Garrido, JOSE LUIS INDEPENDIENTE M Veteranos C 5:34 0:27:53 

93 1968 0:27:54 + 00:11:11 Villafruela Medina, ROSARIO INDEPENDIENTE F Veteranos C 5:34 0:27:53 

94 1901 0:28:00 + 00:11:17 Simal Buedo, ANGEL INDEPENDIENTE M Veteranos C 5:35 0:27:55 

95 1902 0:28:01 + 00:11:18 Vicario Peña, JESUS INDEPENDIENTE M Veteranos C 5:36 0:27:56 

96 1967 0:29:40 + 00:12:57 Santana Muñoz, ANA ISABEL INDEPENDIENTE F Veteranos C 5:55 0:29:36 

97 1937 0:29:44 + 00:13:02 Cuevas Santos, ANA MARIA DEPORTIVO SANTINOS F Veteranos A 5:56 0:29:42 

98 1935 0:30:15 + 00:13:32 Barbudo Polo, VANESSA   F Veteranos A 6:02 0:30:13 
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ABSOLUTO MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 1806 0:17:03 + 00:00:00 Sancho Manzano, ISRAEL COMERCIAL ULSA ATLETISMO M Absoluto 3:24 0:17:02 

2 1802 0:17:03 + 00:00:01 Perez, CRISTOFER C.A SAN ANTONIO M Absoluto 3:24 0:17:02 

3 1800 0:17:48 + 00:00:46 Mota Carranza, ANTONIO JOSE 21118M³ M Absoluto 3:33 0:17:47 

4 1803 0:17:59 + 00:00:57 Román Román, FERNANDO INDEPENDIENTE M Absoluto 3:35 0:17:59 

5 1793 0:18:13 + 00:01:11 Blanco Garcia, LUIS ANGEL DEPORTIVO SANTINOS M Absoluto 3:38 0:18:12 

6 1795 0:18:45 + 00:01:43 Gil Cardaba, JESÚS INDEPENDIENTE M Absoluto 3:44 0:18:45 

7 1807 0:19:40 + 00:02:38 Terán Maté, JAVIER INDEPENDIENTE M Absoluto 3:55 0:19:40 

8 1791 0:20:23 + 00:03:21 Barrio Gonzalez, SAMUEL INDEPENDIENTE M Absoluto 4:04 0:20:19 

9 1804 0:20:31 + 00:03:29 Sanchez Francos, MANUEL   M Absoluto 4:06 0:20:31 

10 1792 0:20:48 + 00:03:46 Becerril Pinedo , Carlos Raul    M Absoluto 4:09 0:20:47 

11 1812 0:22:06 + 00:05:04 Perez, SERGIO   M Absoluto 4:25 0:22:04 

12 1797 0:22:33 + 00:05:31 Gonzalez Puebla, DAVID INDEPENDIENTE M Absoluto 4:30 0:22:31 

13 1805 0:22:48 + 00:05:45 Sánchez Quintana, Javier C. D villa de paredes  M Absoluto 4:33 0:22:45 

14 1790 0:24:21 + 00:07:18 Arribas Garcia, JUANJO TROTAVENTEÑ@A M Absoluto 4:52 0:24:18 

15 1798 0:24:33 + 00:07:31 Llorente Bartolome, JOSE MARIA HEMERODROMOS DEL CARRION M Absoluto 4:54 0:24:29 

16 1809 0:24:42 + 00:07:40 Villace Gonzalez, OLIVER   M Absoluto 4:56 0:24:37 

17 1794 0:24:44 + 00:07:42 Cobertera Hernan, ROBERTO INDEPENDIENTE M Absoluto 4:56 0:24:42 

18 1810 0:25:11 + 00:08:09 Villan Palenzuela, DIEGO ATLETI M Absoluto 5:02 0:25:06 

19 1811 0:25:55 + 00:08:52 De La Fuente Ruiz, LUIS   M Absoluto 5:10 0:25:52 

20 1799 0:26:52 + 00:09:50 Lopez Medina, DANIEL POTROS DEL CERRATO M Absoluto 5:22 0:26:47 
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ABSOLUTO FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 1924 0:19:17 + 00:00:00 Descosido Gonzalez, JENNIFER HIGUERO SPORT F Absoluto 3:51 0:19:17 

2 1919 0:21:18 + 00:02:02 León Garcia , Cristina C. D villa de paredes  F Absoluto 4:15 0:21:17 

3 1917 0:22:02 + 00:02:46 Bello, CAROLINA TROTAVENTEÑ@SSS F Absoluto 4:24 0:22:01 

4 1915 0:22:23 + 00:03:07 Anton Blanco, INES TRIATLON FROMISTA F Absoluto 4:28 0:22:21 

5 1923 0:24:11 + 00:04:54 Torio Antolin, MARIA DE LOS ANGELES INDEPENDIENTE F Absoluto 4:50 0:24:09 

6 1921 0:27:24 + 00:08:08 Perez Gonzalez, MIRELLA CORRIENDO POR PALENCIA F Absoluto 5:28 0:27:21 

7 1916 0:27:24 + 00:08:08 Azpeleta Gil, PATRICIA CXP F Absoluto 5:28 0:27:22 
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VETERANOS A MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 1835 0:16:43 + 00:00:00 Rodriguez, JUAN MANUEL BIKILA PALENCIA M Veteranos A 3:20 0:16:43 

2 1822 0:17:32 + 00:00:50 Andión Rey, MANUEL TRIATLÓN CAMPOS DE CASTILLA M Veteranos A 3:30 0:17:32 

3 1827 0:18:37 + 00:01:54 García González, RUBÉN INDEPENDIENTE M Veteranos A 3:43 0:18:37 

4 1825 0:18:44 + 00:02:01 Domingo Medina, ALVARO PALENTINO DE PIRAGÜISMO M Veteranos A 3:44 0:18:44 

5 1823 0:19:07 + 00:02:24 Balbas Carranza, ALBERTO TORRESANDINO VIVE M Veteranos A 3:49 0:19:06 

6 1820 0:20:00 + 00:03:17 Alonso Martinez, JULIO CESAR INDEPENDIENTE M Veteranos A 3:59 0:19:59 

7 1821 0:20:06 + 00:03:23 Amor Sandoval, LUIS ENRIQUE TROTAVENTEÑ@S M Veteranos A 4:01 0:20:05 

8 1828 0:20:25 + 00:03:42 Garcia Perez, cristian HEMERODROMOS DEL CARRION M Veteranos A 4:04 0:20:24 

9 1833 0:20:41 + 00:03:58 Velicia Olmedo, CHEMI INDEPENDIENTE M Veteranos A 4:08 0:20:41 

10 1826 0:21:34 + 00:04:51 Domínguez Santos, JAVIER INDEPENDIENTE M Veteranos A 4:18 0:21:30 

11 1834 0:23:33 + 00:06:51 Franco Ortega, FERNANDO   M Veteranos A 4:42 0:23:28 

12 1824 0:24:45 + 00:08:02 Carrancio Baños, CARLOS CLUB TRIATLON PALENCIA M Veteranos A 4:56 0:24:43 

13 1832 0:24:55 + 00:08:12 Nieto Lozano, RAÚL TROTAVENTEÑOS M Veteranos A 4:58 0:24:51 

14 1830 0:26:51 + 00:10:08 Gredilla Arija, FCO. JAVIER INDEPENDIENTE M Veteranos A 5:22 0:26:46 

15 1829 0:26:51 + 00:10:08 Gonzalez Maestro, JORGE INDEPENDIENTE M Veteranos A 5:22 0:26:45 

16 1831 0:26:51 + 00:10:09 Hernandez Martin, IVAN POTROS DEL CERRATO M Veteranos A 5:22 0:26:47 
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VETERANOS A FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 1939 0:21:49 + 00:00:00 Gutierrez Saiz, MARTA SOLORUNNERS F Veteranos A 4:21 0:21:47 

2 1938 0:24:45 + 00:02:57 Fernández Dieguez, LORENA CLUB TRIATLON PALENCIA F Veteranos A 4:56 0:24:44 

3 1936 0:27:30 + 00:05:42 Carro Nava, RAQUEL INDEPENDIENTE F Veteranos A 5:29 0:27:27 

4 1937 0:29:44 + 00:07:56 Cuevas Santos, ANA MARIA DEPORTIVO SANTINOS F Veteranos A 5:56 0:29:42 

5 1935 0:30:15 + 00:08:27 Barbudo Polo, VANESSA   F Veteranos A 6:02 0:30:13 
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VETERANOS B MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 1863 0:18:30 + 00:00:00 Tejedor Plaza, Juan Carlos Trotaventeños M Veteranos B 3:41 0:18:29 

2 1853 0:18:51 + 00:00:22 Garrido Muñoz, Francisco Javier Agrupación Musical Arcos del Duero M Veteranos B 3:46 0:18:51 

3 1848 0:19:00 + 00:00:31 Carbajo Yugueros, MIGUEL ANGEL TROTAVENTEÑOS M Veteranos B 3:47 0:21:40 

4 1854 0:19:38 + 00:01:09 Gil Ciruelos, RUBEN   M Veteranos B 3:55 0:19:37 

5 1857 0:20:34 + 00:02:05 Morán Serrano, FRANCISCO TRIATLÓN PALENCIA M Veteranos B 4:06 0:20:33 

6 1849 0:20:57 + 00:02:28 Fernandez Nuño, EDUARDO PALENTIN@S M Veteranos B 4:11 0:20:55 

7 1864 0:21:44 + 00:03:15 Viñas De La Fuente, ROBERTO INDEPENDIENTE M Veteranos B 4:20 0:21:42 

8 1860 0:21:46 + 00:03:17 Ovejero Toquero, ALBERTO INDEPENDIENTE M Veteranos B 4:21 0:21:45 

9 1862 0:24:20 + 00:05:51 Sánchez Arroyo, Jorge   M Veteranos B 4:51 0:24:16 

10 1855 0:24:40 + 00:06:11 Izquierdo Tamayo, GREGORIO TROTAMIG@S M Veteranos B 4:55 0:24:36 

11 1861 0:25:55 + 00:07:25 Rodriguez Villarrubia, IVAN INDEPENDIENTE M Veteranos B 5:10 0:25:54 

12 1859 0:27:18 + 00:08:49 Nieto Gutierrez, SEBASTIAN TROT@MIGOS M Veteranos B 5:27 0:27:13 
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VETERANOS B FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 1953 0:19:48 + 00:00:00 Usabiaga Alonso, BEGO ORCAJO-TRAIL F Veteranos B 3:57 0:19:48 

2 1950 0:20:57 + 00:01:09 Abad Gutierrez, LAURA PALENTIN@S F Veteranos B 4:11 0:20:57 

3 1952 0:27:30 + 00:07:43 López Rodríguez, CRISTINA INDEPENDIENTE F Veteranos B 5:29 0:27:28 

4 1951 0:27:40 + 00:07:52 Gutiérrez Saiz, MARÍA INDEPENDIENTE F Veteranos B 5:31 0:27:38 
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VETERANOS C MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 1852 0:17:34 + 00:00:00 Garcia-Malvar Gutierrez, FRANCISCO CXP M Veteranos C 3:30 0:17:34 

2 1898 0:18:06 + 00:00:32 Romero Ramos, OSCAR LUIS INDEPENDIENTE M Veteranos C 3:37 0:18:05 

3 1847 0:18:48 + 00:01:14 Alcalde Pérez, RUBÉN JESÚS RUNNING PALENCIA EL CHIVO M Veteranos C 3:45 0:18:48 

4 1904 0:18:56 + 00:01:23 R, JOSE   M Veteranos C 3:47 0:18:56 

5 1885 0:19:08 + 00:01:34 De La Morena Sancho, JOSE ANTONIO ARANDA CORRE M Veteranos C 3:49 0:19:07 

6 1851 0:19:23 + 00:01:50 Garcia Llorente, ANGEL HEMERODROMOS DEL CARRION M Veteranos C 3:52 0:19:22 

7 1894 0:20:18 + 00:02:45 Illana Arija, PABLO SAN ANTONIO M Veteranos C 4:03 0:20:16 

8 1903 0:20:36 + 00:03:03 Mazariegos Fuentes, DOMINGO C.A. MARTA DOMINGUEZ M Veteranos C 4:07 0:20:35 

9 1876 0:20:50 + 00:03:16 Alejos Cabezudo, FERNANDO SAN ANTONIO M Veteranos C 4:09 0:20:48 

10 1892 0:21:13 + 00:03:39 Gutiérrez Fernández, BENJAMIN PUENTECILLAS M Veteranos C 4:14 0:21:08 

11 1858 0:21:18 + 00:03:44 Morrondo Gutierrez, Fernando C. D villa de paredes  M Veteranos C 4:15 0:21:16 

12 1890 0:21:40 + 00:04:06 Gonzalez Gonzalez, JULIO CORREGAMUSIN@S SOLIDARI@S M Veteranos C 4:19 0:21:36 

13 1880 0:22:18 + 00:04:44 Carro Reglero, ALBERTO INDEPENDIENTE M Veteranos C 4:27 0:22:15 

14 1893 0:22:45 + 00:05:12 Ibáñez Arenas, JOSE Mª SAN ANTONIO M Veteranos C 4:32 0:22:43 

15 1877 0:23:06 + 00:05:33 Arija Diez, EDUARDO INDEPENDIENTE M Veteranos C 4:37 0:23:01 

16 1886 0:23:10 + 00:05:36 Diago Carranza, CARLOS TROTAVENTEÑOS M Veteranos C 4:37 0:23:07 

17 1897 0:23:20 + 00:05:46 Quindós Ferradas, FERNANDO INDEPENDIENTE M Veteranos C 4:39 0:23:16 

18 1888 0:23:46 + 00:06:13 Garcia Montes, JUANCHU INDEPENDIENTE M Veteranos C 4:45 0:23:44 

19 1856 0:23:46 + 00:06:13 Lerma Sanza, PEDRO INDEPENDIENTE M Veteranos C 4:45 0:23:44 

20 1882 0:24:05 + 00:06:32 Castro Trigueros, JUAN CARLOS CORRIENDO POR PALENCIA M Veteranos C 4:48 0:24:04 

21 1884 0:24:33 + 00:06:59 De La Calle Martin, JOSE TRIATLON PALENCIA M Veteranos C 4:54 0:24:31 

22 1900 0:24:38 + 00:07:05 Santidrian Navarro, JOSÉ RICARDO   M Veteranos C 4:55 0:24:35 

23 1899 0:25:10 + 00:07:36 Sanchez Diez, MIGUEL ANGEL   M Veteranos C 5:01 0:25:03 

24 1891 0:25:13 + 00:07:40 Grande Conde, FRANCISCO INDEPENDIENTE M Veteranos C 5:02 0:25:08 

25 1879 0:25:29 + 00:07:56 Berrocal Rubio, ANTONIO    M Veteranos C 5:05 0:25:22 

26 1883 0:26:11 + 00:08:37 De Castro Hernando, JESUS CARLOS TROTAVENTEÑ@S M Veteranos C 5:14 0:26:07 

27 1887 0:26:11 + 00:08:38 Garcia Aumente, TOMAS TROTAVENTEÑ@S M Veteranos C 5:14 0:26:08 

28 1875 0:26:38 + 00:09:04 Abello Floranes, MIGUEL INDEPENDIENTE M Veteranos C 5:19 0:26:34 

29 1878 0:26:51 + 00:09:17 Atienza Benayas, ABDON   M Veteranos C 5:22 0:26:46 

30 1881 0:27:54 + 00:10:20 Castrillo Garrido, JOSE LUIS INDEPENDIENTE M Veteranos C 5:34 0:27:53 

31 1901 0:28:00 + 00:10:26 Simal Buedo, ANGEL INDEPENDIENTE M Veteranos C 5:35 0:27:55 

32 1902 0:28:01 + 00:10:27 Vicario Peña, JESUS INDEPENDIENTE M Veteranos C 5:36 0:27:56 

 

http://www.ventadebanos.es/


X V I  C AR R E R A  P O P U L AR  

       15 de diciembre de 2018 
 
CARRERA POPULAR 5KM 

AYUNTAMIENTO DE VENTA DE BAÑOS (PALENCIA) 

www.ventadebanos.es 

 

 

 

VETERANOS C FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 1968 0:27:54 + 00:00:00 Villafruela Medina, ROSARIO INDEPENDIENTE F Veteranos C 5:34 0:27:53 

2 1967 0:29:40 + 00:01:47 Santana Muñoz, ANA ISABEL INDEPENDIENTE F Veteranos C 5:55 0:29:36 
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